

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0726602620
---	-----------------------	----------------

2	09/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	20:59:48 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ანზორ ქვაცაბაია	62006022779
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის სოფელ ალერტკარის საჯარო სკოლა	220373851
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ზუგდიდი რუსთაველის N96
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ზუგდიდი. სოფ.ალერტკარი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ურიკა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1367/ -4860007490794	4860007490794	ცალი	6.0000	5.1000	30.6000
2	საწმენდი ტილო მარგოი 3D 1-4-50 (38*38-125გრ/მ2)(4860004330345)	1-345	ცალი	10.0000	2.2500	22.5000
3	ჭურჭლის სარეცხი საშუალება ლიმონი /ფერი/1500მლ	8001841619866	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13	402.2000 - ოთხას ორი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	საქართველოს ბანკი. ა/ნ GE80BG000000123886800
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/03/2023, 12:56:47

0726602620 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	რეზინის ხელთათმანი 806-2	16870	ცალი	12.0000	1.9000	22.8000
5	მათერებელი თოლია 15ცალ ყუთი	00344	ცალი	15.0000	1.6000	24.0000
6	ტუალეტის ქაღალდი (40 ც - ტულკიანი) KI-KI	406231894-40-1	შეკვრა	5.0000	20.5000	102.5000
7	ფამილია სამზ.ქაღ.3-ფ.პომ 12x2	8690536024803	ცალი	24.0000	1.4000	33.6000
8	ცოცხი	0044	ცალი	6.0000	7.3000	43.8000
9	დომესტოსი 750 მლ x 20 ლიმონი უნივ.საწ.სამ. (ახალი),8683130028957	000000039625	ცალი	8.0000	3.3000	26.4000
10	71181 ოთახის აეროზოლი FRESH AIR 300მლ	71181	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000
11	ნაგვის პარკი "Be Fresh" შავი 15 ცალი (55x60სმ 35 ლიტრ)	3800107326976	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
12	პეროს თხევადი საპონი 3,6ლ*4	8647713836846	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
13	LEDEX LED39-8925 ნათურა სტანდარტული 9W E27 6500K CLASSIC	4869007778925	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 402.2000 - ოთხას ორი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 საქართველოს ბანკი. ა/ნ GE80BG000000123886800

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/03/2023, 12:56:47